

Herning Murerforretning ApS
Helgesvej 6, 7400 Herning

CVR-nr. 35 83 23 86

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2020

Kenn Lautrup Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Herning Murerforretning ApS Helgesvej 6 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 83 23 86
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenn Lautrup Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murerforretning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.624 t.kr. mod 2.431 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.623.967	2.430.643
1 Personaleomkostninger	-2.475.625	-2.266.833
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-114.150	-112.389
Driftsresultat	34.192	51.421
Andre finansielle indtægter	0	6.080
Øvrige finansielle omkostninger	-18.356	-19.481
Resultat før skat	15.836	38.020
2 Skat af årets resultat	-8.156	-9.590
Årets resultat	7.680	28.430
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.680	28.430
Disponeret i alt	7.680	28.430

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	176.752	290.902
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>176.752</u>	<u>290.902</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	45.943	45.943
Deposita	7.000	7.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>52.943</u>	<u>52.943</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>229.695</u>	<u>343.845</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	58.156	82.256
Varebeholdninger i alt	<u>58.156</u>	<u>82.256</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.052.250	956.834
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	59.550	360.000
Tilgodehavende selskabsskat	116	980
Andre tilgodehavender	252.208	240.428
Periodeafgrænsningsposter	64.971	56.253
Tilgodehavender i alt	<u>1.429.095</u>	<u>1.614.495</u>
Likvide beholdninger	110	110
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.487.361</u>	<u>1.696.861</u>
Aktiver i alt	<u>1.717.056</u>	<u>2.040.706</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	451.127	443.448
	Egenkapital i alt	<u>501.127</u>	<u>493.448</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	6.558	14.286
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.558</u>	<u>14.286</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	546.218	364.410
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.450	477.750
	Gæld til associerede virksomheder	5.321	33.821
	Anden gæld	609.382	656.991
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.209.371</u>	<u>1.532.972</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.209.371</u>	<u>1.532.972</u>
	Passiver i alt	<u>1.717.056</u>	<u>2.040.706</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.310.236	2.099.209
Pensioner	136.985	124.829
Andre omkostninger til social sikring	28.404	42.795
	2.475.625	2.266.833
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 6	 6
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	15.884	9.020
Årets regulering af udskudt skat	-7.728	570
	8.156	9.590
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	488.640	441.667
Tilgang i årets løb	0	81.973
Afgang i årets løb	0	-35.000
Kostpris 31. december 2019	488.640	488.640
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	 -197.738	 -118.675
Årets afskrivninger	-114.150	-106.771
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	27.708
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-311.888	-197.738
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	 176.752	 290.902
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	59.550	360.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	59.550	360.000
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	59.550	360.000
	59.550	360.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	443.447	415.018
Årets overførte overskud eller underskud	7.680	28.430
	<u>451.127</u>	<u>443.448</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	58 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.052 t.kr.	
Driftsinventar og driftsmateriel	177 t.kr.	
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Operationel leasing		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med årlig leasingydelse på 150 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8-49 måneder og en samlet restleasingydelse på 463 t.kr.		